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                Egna märkesvaror EMV

                Vi skräddarsyr allt inom kemisk ytbehandling och samtliga kategorier finns att få som EMV. En unik möjlighet att möta din marknad med rätt kvalitet till rätt pris.
Om EMV

	
                
                Varumärken 

                Våra varumärken har en tydlig positionering på både färg- och byggmarknaden och fordonsmarknaden. Starka sortiment för proffs och butik.
Om våra varumärken

	
                
                Kategorier

                Hagmans Nordic är verksamma inom en rad produktkategorier för skydd och behandling av ytor varav samtliga är tillgängliga som egna märkesvaror (EMV).
Kategorier för ytbehandling

	
                
                Forskning och utveckling

                En unik receptbank med kvaliteter och egenskaper  för påfrestande klimat utvecklas i våra högfunktionella laboratorier. Här står innovation och kunddialog i fokus.
Utveckling i världsklass






	
		
			Hagmans Nordic – Surface Solutions

			Hagmans Nordic gör det möjligt för återförsäljarled, grossister, proffs, entreprenad, industri, verkstäder och många fler att få rätt produkt med rätt kvalitet till rätt pris. Vi är specialister på skydd och behandling av ytor och samtliga kategorier kan köpas som egna märkesvaror (EMV) eller i ett av våra befintliga, starka varumärken.

Varmt välkommen till oss!
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			Nyheter - Press

		Alla nyheter
										
				Limhamnshus Industri AB förvärvar Torqwell AB och Innovateam AB  – breddar sitt erbjudande och stärker sin position på marknaden

				2024.03.11
				Press
				Pressmeddelande 7 mars 2024Limhamnshus Industri AB förvärvar Torqwell AB och Innovateam AB– breddar sitt erbjudande och stärker sin position på marknadenLimhamnshus Industri AB är en familjeägd bolagsgrupp som erbjuder kemiska produkter för ytbehandling och rengöring.

				
															
								
				Hagmans Nordic AB söker nytt miljötillstånd för utökad produktion i Fritsla.

				2024.03.07
				
				Information och inbjudan till öppet samrådsmöte 10 april kl 18.00 Samrådsunderlag Avgränsningsamråd – Hagmans Nordic Fritsla

				
															
								
				Enkel och kostnadseffektiv renovering av strålkastare med SprayMax Headlight Repair

				2024.03.04
				Press
				PRESSMEDDELANDE – 4 MARS 2024Enkel och kostnadseffektiv renovering av strålkastare med SprayMax Headlight RepairHagmans Nordic introducerar SprayMax Headlight Repair, en framstående lösning för renovering och lackering av polykarbonatstrålkastare (fordonsstrålkastare i plast), på den svenska och norska marknaden.

				
															
			



	




		
                
                Jobba på Hagmans Nordic

                Kvalitet, Flexibilitet och Proaktivitet är våra kundlöften och utgör grunden för den gemensamma kulturen och måluppfyllnaden. Nöjda kunder skapar förutsättningar för tillväxt och vi är alla en del av den produkt vi sätter på marknaden. 

Hagmans Nordic är en mångfald av människor med olika bakgrund och kompetens. Tillsammans skapar vi framtidens industri för ytbehandling. Vill du vara med? 
Väx med oss

	
                
                Hållbarhet, miljö och kvalitet

                Hagmans Nordic AB är certifierade enligt ISO 9001 och 14001. Med mer än 75 års samlad kunskap och erfarenhet av kemiska produkter är Kvalitet- och Miljö en av våra mest centrala funktioner som säkerställer hållbarhet i alla led.

Råvaror, produktion, resursförbrukning, transporter, arbetsmiljö och inte minst produkternas åldringsförmåga är under ständig förbättring för vår gemensamma framtid.
Om ansvar
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